In laudibus, ANT. *Lapidaverunt*<sup>e</sup>, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS, ANTIPHONA <*ad Benedictus*>, COLLECTA sicut in die, post memoria de sanctis hore de sancta Maria usque in crastinum Epiphanie non dicuntur, sed post memoria de sanctis fit commemoratio de beata Maria ad matutinas per ANT. *Germinavit*<sup>f</sup>, VERS. *Benedictus qui venit*<sup>g</sup>, OR. *Deus, qui sancta*<sup>h</sup> et ad vespervas per ANT. *Rubum quem viderat*<sup>i</sup>, VERS. *Tamquam sponsus*<sup>j</sup>. Hec memoria de sancta Maria his tribus diebus cotidie ad matutinas et ad missam et ad vespervas usque ad vigiliam Epiphanie dicatur.

In vigilia vero non dicitur memoria de sancta Maria. Post hec fiat ad memoria de sanctis et de sancto Victore et de sancto Augustino et de sancta Genovefa et de omnibus sanctis et de pace, hore diei et missa major sicut in festo<sup>3</sup>. Si dies dominica fuerit, novem fiant lectiones, tres ultime de expositione euvangelii de festo [et tunc fiat memoria ad ultimas vespervas]<sup>4</sup>. Missa matutinalis *Puer natus*<sup>k</sup>, OR. *Deus qui sancta*<sup>l</sup>, EP. *Apparuit gratia*<sup>m</sup>, EUVANG. *Pastores*<sup>n</sup>.

[Ad processionem, in capitulo RESP. *Descendit*<sup>o</sup>; in reditu nonum responsorium sicut est in festis sanctorum IX lectionum semper ipsum cantandum est et in festis sanctorum duplicibus similiter circa claustrum, exceptis festivitibus sancte Crucis et sancti Petri et sancti Dyonisii]<sup>5</sup>.

---

<sup>1</sup> psalmos *addidit supra lineam manu A*.

<sup>2</sup> *autem correxit V1 manu A] ante correctionem Dei V1*.

<sup>3</sup> *post festo] addidit <Missa> matutinalis Requiem si non fit dominica et private cantatur V2*.

<sup>4</sup> *Et tunc - vespervas addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2*.

<sup>5</sup> *Ad processionem - Dyonisii addidit in margine inferiore V1 manu B<sup>1</sup> ( ?)*.

---

<sup>a</sup> Ps. 119, 1.

<sup>b</sup> *Locus non repertus*.

<sup>c</sup> CAO, n°1665.

<sup>d</sup> CAO, n°7702.

<sup>e</sup> CAO, n°3576.

<sup>f</sup> CAO, n°2941.

<sup>g</sup> CAO, n°7978.

<sup>h</sup> *Locus non repertus*.

<sup>i</sup> CAO, n°4469.

<sup>j</sup> CAO, n°8216.

---

<sup>k</sup> AMS, n°11.

<sup>l</sup> *Locus non repertus.*

<sup>m</sup> Cf Tit. 2, 11.

<sup>n</sup> Cf Mat. 8, 33 ?

<sup>o</sup> CAO, n°6409.

### <3 janvier>

#### [f. 273r] **Sancte Genovefe virginis**

Ad vespervas, ANT. *Tecum*<sup>a</sup>, CAP. *Qui gloriatur*<sup>b</sup>, RESP. *Audi filia*<sup>c</sup>, HYMNUS ut unius virginis, ANT. ad *Magnificat Ista est virgo*<sup>d</sup>, OR. *Beate Genovefe*<sup>e</sup> ; memoria de sancto Johanne : ANT. *In medio*<sup>f</sup> ; et de Innocentium ; et de sancta Maria : ANT. *Rubum*<sup>g</sup> <sup>1</sup>.